
1/3

kuryr 18. února 2023

Planetární šok. Zázračné sérum zastavilo populační
růst!

infokuryr.cz/n/2023/02/18/planetarni-sok-zazracne-serum-zastavilo-populacni-rust

Snahy o zastavení růstu světové populace byly úspěšné až v

roce 2021, kdy došlo k nejprudšímu zpomalení tempa

růstu. Po stabilním růstu o 1,2 % ročně za poslední

desetiletí tempo růstu kleslo na 1 % v roce 2020 a 0,9 % v

roce 2021 s odhadovaným tempem nižším než 0,7 % v roce

2022. Ve Spojených státech po nárůstu o 0,5 % na vrcholem

pandemie bylo tempo růstu populace díky hromadnému

očkování stokrát nižší.

V roce 2020 byla světová populace 7,821 miliardy lidí, v roce 2023 to

bylo 8,01 miliardy. Nárůst je nevýznamný a je způsoben nárůstem

porodnosti v afrických a muslimských zemích. Ve všech ostatních

zemích se růst od roku 2021, roku celosvětového očkování proti

Covidu, výrazně zpomalil. Ironií je, že v roce 2020, v roce celosvětové

pandemie, vzrostla populace v mnoha zemích, dokonce i v Evropě,

která byla nejvíce zasažena následky šíření viru Covid. Od roku 2010

světová populace roste stabilním ročním tempem asi 1,2 % ročně, ale

od roku 2020 klesá. Růst byl 1 % v roce 2020, 0,9 % v roce 2021 a

méně než 0,9 % v roce 2022 při odhadovaných 0,7 %. Například ve

Spojených státech byl růst populace 0,5 % ročně v letech 2018 a 2019

a 1 % v roce 2020, tj. růst se zdvojnásobil na vrcholu pandemie

Covid, ale v roce 2021, s očkováním proti Covid, byl nárůst populace

pouze 0,1 %, což znamená, že tempo růstu bylo 100krát nižší než v

http://www.infokuryr.cz/n/2023/02/18/planetarni-sok-zazracne-serum-zastavilo-populacni-rust/


2/3

roce 2020. „Je to poprvé v historii USA, kdy bylo zaznamenáno tak

nízké tempo růstu. Všechna tato čísla naznačují, že vakcína téměř

sterilizovala populaci,“ říká občanský aktivista Aurelian

Popa. populační růst byl pouze 0,1 %, což znamená, že tempo růstu

bylo 100krát nižší než v roce 2020. „Je to poprvé v historii USA, kdy

bylo zaznamenáno tak nízké tempo růstu. Všechna tato čísla

naznačují, že vakcína téměř sterilizovala populaci,“ říká občanský

aktivista Aurelian Popa. populační růst byl pouze 0,1 %, což

znamená, že tempo růstu bylo 100krát nižší než v roce 2020. „Je to

poprvé v historii USA, kdy bylo zaznamenáno tak nízké tempo

růstu. Všechna tato čísla naznačují, že vakcína téměř sterilizovala

populaci,“ říká občanský aktivista Aurelian Popa.

Brzy v červených číslech

Indie, jejíž populační růst od roku 1983 klesá, zažije od roku 2020 do

dneška neuvěřitelný pokles. Podle oficiálních údajů zaznamenala

Indie v roce 1983 růst o 2,3 %, v roce 2020 o 1 % a v roce 2021 o 0,8

%, přičemž pro minulý rok se předpokládá pokles o 0,5 %. Světová

populace skutečně roste, protože se množí Afričané a muslimové, ale

tam, kde máme vysokou proočkovanost, dochází k dramatickému

poklesu populace. Takže ačkoli světová populace celkově roste,

tempo růstu se v důsledku vakcíny Covid drasticky zpomalilo. V

Evropě, nejočkovanějším kontinentu, byla populace v roce 2019 746

189 645, v roce 2020 746 225 356, v roce 2021 745 173 774 a v roce

2022 743 555 765. V roce 2020, období bez očkování, ale s

pandemií, počet obyvatel Evropy se zvýšil o 35 000 lidí neboli 0,04

%. Na druhou stranu po hromadném očkování klesla populace v roce

2021 o více než milion, tedy 0,14 %, v roce 2022 o 1,6 milionu, tedy

0,28 %, což je obrovské číslo. „Po očkování se tedy počet občanů na

evropském kontinentu snížil o více než 2,6 milionu, kdy byste měli

zachraňovat životy a mít silný a efektivní systém zdravotní péče,“ říká

občanský aktivista Aurelian Popa.

Evropa mizí



3/3

Mezi lety 1992 a 2019 vzrostl počet obyvatel Evropy o pouhých 30

milionů, tedy téměř milion ročně, což je velmi málo. Do tohoto

nárůstu je však zahrnut extrémně vysoký počet přistěhovalců, kteří

se usadili v Evropě. V samotném Německu jsou imigranti, kteří přišli

před pěti lety, všichni němečtí občané, protože občanství dostali po

dvou letech. Stárnutí evropské populace spolu s extrémně nízkou

porodností je v posledních letech znepokojením úřadů. Při tomto

tempu a s dopadem hromadného očkování existuje riziko, že

evropská populace v příštích letech vymizí.

ZDROJ

Sdílet:

 

 

https://www.national.ro/social/soc-planetar-serul-minune-a-stopat-cresterea-numarului-populatiei-788648.html

